CUENTA
4

41

4110

43

4333
4395

44
4428
48
4805
4806

4810
4815

51

5101
5103
5104
5111
5120
52

5211
53

5314
5330
5345
58

5803

5805
5815

63
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NOMBRE
TOTAL INGRESOS

INGRESOS FISCALES
NO TRIBUTARIOS
VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES
DEVOLUCIONES REBAJAS Y DESCTOS. EN VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS

PROYECTOS DE INVERSION

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
EXTRAORDINARIOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL GASTOS

DE ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACION

GENERALES

PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
PROVISION PARA CONTINGENCIAS
DEPRECIACION DE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE INTANGIBLES

OTROS GASTOS

AJUSTES POR DIFERENCIA EN CAMBIO
FINANCIEROS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

COSTO DE VENTAS O PRESTACION DE SER
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO

.

SALDO
13,021,550,036.10

69,348,193.00

68,348,193.00

513,037,257.00

513,234,790.00
(197,533 00)

12,197,718,892.00

12,197,718,892.00

241,445,694.10

189,400,004.72
59,425.00
41,030,330.38
10,855,934.00

3,693,736,185.28
2,546,911,957.26

917,003,145.00
133,158,907.00
17.571,000.00
1,350,077,730.32
129,101,174.94

197,718,892.00

197,718,892.00

860,760,300.00

1,000.00
825,462,842.00
35,296.458.00

88,345,036.02

1,560.00
6,884.68
88,336,591.34

2,775,687,913.40
2,775,687,913 40

2,775,687,913.40

6,552,125,937.42

Representante Legal

mcﬂu/f\'ﬁf\

Subdirectora Financiera

Pro!eslonal U. de Contabilidad



